estatuto social e procuração lavrada na data de 29/01/2025, às 
fls. 061 do livro nº 11750, perante 0 9º Tabelião de Notas de São 
Paulo/SP, por seus representantes legais no final assinados e 
identificados, designado Santander; VALOR DO EMPRÉSTIMO: R$ 
398.700,00 (trezentos e noventa e oito mil e setecentos reais). 
VALOR TOTAL DO EMPRÉSTIMO: R$ 414.313,23 (quatrocentos e quatorze 
mil, trezentos e treze reais e vinte e três centavos); PRAÇA DE 
PAGAMENTO: São Paulo/SP. ENCARGOS: Encargos Moratórios: (i) 
Juros: 1% ao Mês (ii) Multa: 2%. - Custo Efetivo Total - CET:
31,61% ao ano. FORMA DE PAGAMENTO: CONDIÇÕES DO EMPRÉSTIMO. 
Pagarei as prestações mensais e quaisquer débitos decorrentes

[...]

FERNANDES DA SILVA, CPF/MF sob o nº 240.841.071-15; tendo em 
vista o decurso do prazo sem a purgação da mora por parte do 
fiduciante, conforme certidão expedida pelo Oficial/Titular, 
datada de 02/09/2025, e mediante a prova de recolhimento do 

no valor de R$ 34.080,00
(Trinta e Quatro Mil e Oitenta Reais), devidamente recolhidos aos 
cofres públicos no dia 24/09/2025, e com valor de avaliação 
tributária de R$ 1.704,000,00 (HUM MILHÃO, SETECENTOS E QUATRO 
MIL REAIS). Código Hash da CNIB: 2gx7u0w2r9. O referido é verdade 
e dou fé. Presidente Figueiredo AM., 01 de outubro de 2025.